
 
 

 

 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 
 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie 

generale n. 298 del 23/12/2011; 

Visto   il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell'Università degli Studi di Sassari; 

Visto   il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per 

il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  

Vista   la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto   il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165”; 

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 

Vista la circolare dell’Area risorse umane Prot. 0121687 del 24/10/2019 avente per 

oggetto “Quadro normativo sui co.co.co” 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 

30/06/2022 con la quale è stata approvata la messa a concorso di 2 unità di 

personale, dotate di idonei requisiti per lo svolgimento delle attività di 

riallineamento previste nel progetto POR FSE 2014-2020: “Orientamento 

all’istruzione universitaria o equivalente. Azioni di raccordo tra scuola e istituti 

di istruzione universitaria o equivalente per corsi preparatori di orientamento 

all’iscrizione universitario o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del 

mondo del lavoro” - Codice CUP J89G17000640002 - Convenzione n. 2017-

r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 

del 12.02.2021 

Visto il D.D.D. Rep. n. 203/2022 Prot. n. 1202 del 30/06/2022 con il quale è stata 

indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per l’attribuzione di n. 2 

incarichi di codocente e tutor disciplinare nell’ambito del Progetto 

Finanziamento POR FSE 2014-2020: “Orientamento all’istruzione universitaria 

o equivalente. Azioni di raccordo tra scuola e istituti di istruzione universitaria 





 
o equivalente per corsi preparatori di orientamento all’iscrizione universitario 

o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro” –- Codice 

CUP J89G17000640002 -Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-

09-2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 del 12.02.2021, per lo svolgimento 

di:  

Profilo 1 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito logico-

matematico per l’accesso all’università 

Profilo 2 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito chimico-

biologico per l’accesso all’università 

Visto  il Decreto Rep. n. 224/2022 Prot n. 1313 del 12/07/2022 di nomina della 

Commissione giudicatrice 

Visto i verbali della commissione giudicatrice redatti in data 12/07/2022 e 

protocollato con Rep. n. 20/2022 Prot n. 1331 del 14/07/2022 

 

DECRETA 
 

Art. 1 –  Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli, bandita 

con il D.D.D. Rep. n. 203/2022 Prot. n. 1202 del 30/06/2022, per il conferimento 

di n. 2 incarichi di codocente e tutor disciplinare nell’ambito del Progetto 

Finanziamento POR FSE 2014-2020: “Orientamento all’istruzione universitaria 

o equivalente. Azioni di raccordo tra scuola e istituti di istruzione universitaria 

o equivalente per corsi preparatori di orientamento all’iscrizione universitario 

o equivalente, anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro” –- Codice 

CUP J89G17000640002 -Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-

09-2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, prot. 1485 del 12.02.2021, per lo svolgimento 

di:  

Profilo 1 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito logico-

matematico per l’accesso all’università 

Profilo 2 - 30 ore di codocenza e tutoraggio disciplinare nell’ambito chimico-

biologico per l’accesso all’università 

Art. 2 –  Sono dichiarati vincitori: 

per il profilo 1, la dottoressa Rita Marras nata il 25/03/1973 

per il profilo 2, la dottoressa Sara Pischedda nata il 26/03/1992 
 

 

 

 

 IL DIRETTORE  

 Prof. Pier Luigi Fiori 


		2022-07-14T10:38:18+0000
	FIORI PIER LUIGI




